'®

1Y

mn-nuunnnnnnnnﬂﬂﬂﬂﬂﬂhl'.ﬂl'.ﬂﬁl'.ﬂﬂ".ﬁﬂr.r.r.r.r.r.r\r\r.r‘r.r:r\r\r

———

MUNICIPALIDAD DE SAN CARLOS DE BARILOCHE
RiO NEGRO
DEFENSORIA DEL PUEBLO

RESOLUCION_ADMINISTRATIVA N° DPB:0000022/2016

VISTO: I.a IFactura “B™ N° 0 166-00023702 de fecha 16 de Marzo de 2016 de la firma Centro del
Copiado de Vibiger Maria de [ o- \ngeles (C.U.I.T. N°27-183 04730-8);

CONSIDERANDO:

Que ¢s necesario coniar con material de comunicacion gréfica para la presentacion y
divulgacion del informe unual 2015 de esta Defensoria del Pueblo:

+ Que se solicitd presupucsto a las firmas A4 Soluciones Graficas y Centro de Copiado ;
Que e optd por conuatar los servicios a la firma Centro del Copiado por su oferta
inmejorable en ¢l valor de las impresiones v reproduccién que esta Defensoria solicitara;
Que lu factura del visto corresponde al pago por trabajo de impresion;
Que por el pago efectuady se debe emitir orden de Pago de rigor ;

+ Que existe disponibilidad ¢n la partida presupuestaria;
Que por ello. en uso de s atribuciones conferidas por la carta organica Municipal de San
Carlos de Bariloche articulos 76,77.78.79 y ordenanza 1749-CM-07;

LA DEFENSORIA DEL PUEBLO DE SAN CARLOS DE BARILOCHE
RESUELVE:

ARTICULADO:

. AUTORIZAR al Departamento Administrativo Contable de la Defensora del Pueblo a
emitir orden de pago u iuvor de Centro del Copiado, de Maria de los Angeles Fibiger
(C.ULLT. N° 27-18304730-8) por $ 902,00 (Pesos Novecientos Dos) para cancelar el pago
de Factura B-0006-00023702 de fecha 16,03/16 por Impresiones varias del informe Final
2017 de la Defensoria del Pueblo.

2. IMPUTAR a la partide presupuestaria 07 1.00.00.6.1.3.0.01.01.11 Gastos de imprenta y
reproduccion

3. TOMAR COMOCIMILENTO las reas correspondientes.

4. La presente resolucion sera refrendada por el Asesor Letrado de la Defensoria del puebio Dr.

rlos Emilio Arrative.
5. ¢ al Registre Oficial. Cumplido, archivese.

Sd‘rﬂ Carlos de Bariloche. 16 de Marzo de 2016

p— \ Al bl g e U s g

L

Dra. Andrea F. Galaverna
Dafensara det Pueblo
oxn Carins de Barilache

Ur. CARLOS EMILIO ARRATIVE
Asesor Letrado
Defensoria dei Puspio
San Carlos de Bariloche




